
 

 

 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ OBCÍ ZÁPADNÍCH ČECH  

ZA ROK 2021  

(v užším rozsahu za účelem zveřejnění na úředních deskách členských obcí) 

Plnění rozpočtu VSOZČ k 31. 12. 2021 

v tis. Kč

Příjmy: Položka Paragraf Rok 2021 Rok 2021 Skutečnost

rozp.skladby rozpočet rozp.opatření k 31.12.2021

1 Nájemné z infrastruktury celkem včetně DPH 2132 2310 122 452 122 452 122 452

z toho:

2   ‐ dlouhodobý pronájem ve výši odpisů včetně DPH 2132 2310 117 007 117 007 115 783

3   ‐ nájemné nad odpisy včetně DPH 2132 2310 5 445 5 445 6 669

4 Výnosy z dividend 2142 2310 16 650 9 825 9 825

5 Služby VSOZČ pro Vodakvu včetně DPH 2xxx 2310 6 808 6 808 5 569

6 Ostatní nedaňové příjmy včetně DPH 2,3xxx 2310 414 414 315

7 Dotace a příspěvky  3,4xxx 68 983 96 279 96 175

8 Celkem 215 307 235 778 234 336

Výdaje:

9 Investiční činnost z vlastních zdrojů včetně DPH: 6x 2310 158 308 160 666 174 786

z toho:

10   ‐ vlastní zdroje na investiční výstavbu včetně DPH 6xxx 2310 157 301 160 651 174 785

11   ‐ snížení rozpracovanosti investic VSOZČ ve Vodakvě 6xxx 2310 0 0 0

12   ‐ investiční úroky ‐ kapitalizované 61xx 2310 1 007 15 1

13 Investiční činnost z cizích zdrojů  61xx 2310 119 318 135 270 121 068

14 Úroky z úvěrů a půjček nákladové 5141 2310 213 30 12

15 Služby Vodakvy včetně DPH 51xx 2310 8 625 8 625 7 259

16 Ostatní provozní náklady v cenách včetně DPH 5xxx 2310 2 205 2 205 1 811

17 Příspěvek na provozní nákl. sdruž. Halže a Vejprty 5329 2310 85 85 85

18 0 0 0

19 Odvod DPH, maj. daní a daně z příjmů fin. úřadu 5362 2310 ‐25 009 ‐28 359 ‐31 904

20 Celkem 263 745 278 522 273 117

21 Saldo ‐48 438 ‐42 744 ‐38 781

Financování z tuzemska 81 48 438 42 744 38 781

Krátkodobé

22 Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0 0 0

23 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjček 8114 0 0 0

24 Změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech 8115 1 051 6 701 7 313

Dlouhodobé

25 Dlouhodobé přijaté půjčky komerční 8123 30 000 9 000 2 256

26 Dlouhodobé přijaté půjčky od provozovatele 8123 20 344 30 000 32 169

27 Splátky úvěrů od obcí 8124 0 0 0

28 Splátky komerčních úvěrů 8124 ‐2 957 ‐2 957 ‐2 957

29 Splátky půjček od provozovatele 8124 0 0 0

30 Výdaje včetně financování 215 307 235 778 234 336  

 

 

 

 



 

 

 

 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání: 

Přezkoumání hospodaření Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech za  rok 2021 provedla 
auditorská  společnost  MIRÓ  Audit  Services  s.r.o.,  evidenční  číslo  statutárního  auditora  2223. 
Přezkoumání  bylo  provedeno  v souladu  se  zákonem  č.  420/2004  Sb.,  o  přezkoumání  hospodaření 
územních  samosprávných  celků  a  dobrovolných  svazků  obcí.  V závěru  zprávy  auditora  o  výsledku 
přezkoumání  hospodaření Vodohospodářského  sdružení  obcí  západních  Čech  za  rok  2021,  ze  dne 
31.3.2022, bylo konstatováno, že při přezkoumání nebyly zjištěny žádné chyby ani nedostatky. 

 

 

Plné  znění návrhu  závěrečného účtu Vodohospodářského  sdružení obcí  západních  Čech  za  rok 2021,  včetně 
plného  znění  zprávy  o  ověření  účetní  závěrky  a  výsledku  přezkoumání  hospodaření,  je  zveřejněno 
v elektronické podobě na internetových stránkách sdružení www.vsozc.cz v sekci rozpočtové dokumenty.   

Připomínky  k návrhu  závěrečného  účtu mohou  občané  členských  obcí  a měst  uplatnit  písemně  ve  lhůtě  do 
2.6.2022  na  adrese  sídla  svazku  Studentská  328/64,  360  07  Karlovy  Vary  či  na  emailové  adrese 
vsozc@vodakva.cz  nebo  ústně  při  projednávání  návrhu  na  řádném  66.  zasedání  Valné  hromady 
Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech, které se bude konat dne 3.6.2022 od 9:00 hod. v zasedací 
místnosti v sídle svazku na adrese Studentská 328/64, K. Vary – Doubí. 

  

 

V Karlových Varech dne 13. 5. 2022 

 

           

 

               

 

 

Alexandr Žák, předseda Rady VSOZČ 

 


